[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Начикинского сельского поселения
от    16 мая   2017 года                                                                          № _42_

Об окончании отопительного сезона

2016-2017гг. в Начикинском сельском поселении

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации №307 от 23.05.2006г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам и Устава Начикинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что отопительный сезон заканчивается при сохранении фактической среднесуточной температуры наружного воздуха +8°С в течении 5-ти суток подряд.

2. Комиссии в составе:

Васильева В.В.  –  заместителя главы администрации  Начикинского сельского поселения;

Путинцева М.В. – директора МАУ «СБ и ЖКУ»;
Кучер Ю.И. – мастера участка отделения «Теплоэнерго»;

составить акт об остатках топлива на площадках котельных пос. Сокоч, Дальний и предоставить  Главе Начикинского сельского поселения на утверждение.

3. Ответственными за сохранность топлива назначаю:

в пос. Сокоч – Кучер Ю.И. – мастер участка отделение «Теплоэнерго»;

в пос. Дальний – Кучер Ю.И.. -  мастер участка отделение «Теплоэнерго»;

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Начикинского

сельского поселения                                                                                  В.М. Пищальченко

Исполнитель:

Разослать:  Елизовская городская прокуратура, отделение «Теплоэнерго», Управление ДТХ ЕМР , ООО «Санаторий Начикинский», МАУ «Строительства, благоустройства и ЖКУ»,  дело.